CBX
油圧ライン用
2
汚染防止技術	 	 									油圧アプリケーションへの貢献
作業者の安全を保証する
ノンスピル技術
-  流体の漏れがなく、
作業環境の汚染もなし

CBX 06 24.7
CBX 09 33
モデル X (mm)
CBX 12 46
CBX 16 57
6
項目 モデル ネジ径
寸法 (mm) 品番
Ø D1 Ø D2 L1 L2 H1/フラット 標準 BFオプション
メネジ
 (NPTネジには対応しておりません)
CBX 03
G 1/8 15 17 48.5 13 CBX 03.1100
NPT 1/8 15 17 46.5 13 CBX 03.1200
CBX 06
G 1/4 22 24 61 20 CBX 06.1101 CBX 06.1101/BF
G 3/8 22 24 65 21 CBX 06.1102 CBX 06.1102/BF
NPT 1/4 22 24 61 17 CBX 06.1201 CBX 06.1201/BF
CBX 09
G 3/8 31.5 36 75.5 24 CBX 09.1102 CBX 09.1102/BF
G 1/2 31.5 36 79 24 CBX 09.1103 CBX 09.1103/BF
NPT 3/8 31.5 36 75.5 24 CBX 09.1202 CBX 09.1202/BF
CBX 12
G 1/2 41 44 103 27 CBX 12.1103
NPT 1/2 41 44 103 27 CBX 12.1203
CBX 16
G 3/4 53.5 53.5 130 36 CBX 16.1104
NPT 3/4 53.5 53.5 128.5 36 CBX 16.1204
Gオネジ60°コーン
CBX 06 G 1/4 22 24 61.5 11 20 CBX 06.1151
CBX 09 G 3/8 31.5 36 82 12 24 CBX 09.1152 CBX 09.1152/BF
CBX 12 G 1/2 41 44 109 14 27 CBX 12.1153
CBX 16 G 1 53.5 53.5 137 20 41 CBX 16.1155
 Mオネジ24°コーン　ISO 8434-1　S
シリーズ準拠　メタルチューブ用 CBX 03
M 12 x 1.5
外径6 mm
のパイプ用
15 17 50.5 10 13 CBX 03.1606
CBX 06
M 14 x 1.5
外径8 mm
のパイプ用
22 24 61 10 20 CBX 06.1608 CBX 06.1608/BF
M 16 x 1.5
外径10 mm
のパイプ用
22 24 60 11 20 CBX 06.1610 CBX 06.1610/BF
CBX 09
M 18 x 1.5
外径12 mm
のパイプ用
31.5 36 79 11 24 CBX 09.1612 CBX 09.1612/BF
CBX 12
M 22 x 1.5
外径15 mm
のパイプ用

ソケット
7
製品仕様は予告なく変更する場合があります
品番
プラグ
項目 モデル ネジ径
寸法 (mm) 品番
Ø L1 L2 H1/フラットH2/フラット t max. 標準 BFオプション
メネジ
 ( NPTネジのCBX03とCBX06には追加
頂けません)
CBX 03
G 1/8 43.5 13 CBX 03.7100
NPT 1/8 41.5 13 CBX 03.7200
CBX 06
G 1/4 59 17 CBX 06.7101 CBX 06.7101/BF
G 3/8 61 21 CBX 06.7102 CBX 06.7102/BF
NPT 1/4 58 17 CBX 06.7201 CBX 06.7201/BF
CBX 09
G 3/8 71 23 CBX 09.7102 CBX 09.7102/BF
G 1/2 74 24 CBX 09.7103 CBX 09.7103/BF
NPT 3/8 70 23 CBX 09.7202 CBX 09.7202/BF
CBX 12
G 1/2 90 30 CBX 12.7103
NPT 1/2 90 30 CBX 12.7203
CBX 16
G 3/4 105 38 CBX 16.7104
NPT 3/4 102 38 CBX 16.7204
Gオネジコーン60°及び端面にシー
ル付属
CBX 03 G 1/8 39.5 8 13 CBX 03.7150
CBX 06 G 1/4 54 10 17 CBX 06.7151 CBX 06.7151/BF
CBX 09 G 3/8 67 11 23 CBX 09.7152 CBX 09.7152/BF
CBX 12 G 1/2 85 14 30 CBX 12.7153
CBX 16
G 3/4 100.5 15 38 CBX 16.7154
G 1 105.5 20 41 CBX 16.7155
パネルマウント型
Gオネジ60°コーン
CBX 03 G 1/8 12.5 46 8 13 15 4.5 CBX 03.5150
CBX 06 G 1/4 16.5 60.5 11 17 21 4 CBX 06.5151 CBX 06.5151/BF
CBX 09 G 3/8 22.5 72 12 23 27 4 CBX 09.5152 CBX 09.5152/BF
CBX 12 G 1/2 28.5 96 14 30 34 6 CBX 12.5153
CBX 16 G 3/4 36.5 111.5 16 38 46 5 CBX 16.5154
Mオネジ24°コーン　ISO 8434-1　S
シリーズ準拠　メタルチューブ用
CBX 03
M 12 x 1.5
外径6 mm
のパイプ用
40 10 13 CBX 03.7606
CBX 06
M 14 x 1.5
外径8 mm
のパイプ用
52 10 17 CBX 06.7608 CBX 06.7608/BF
M 16 x 1.5
外径10 mm
のパイプ用
53 11 17 CBX 06.7610 CBX 06.7610/BF
CBX 09
M 18 x 1.5
外径12 mm
のパイプ用
65 11 23 CBX 09.7612 CBX 09.7612/BF
CBX 12
M 22 x 1.5
外径15 mm
のパイプ用